報道関係各位

＜プレス内覧会のご案内＞
2014年4月吉日

 愛媛県・松山市「道後温泉」では、2014年に道後温泉本館が改築120周年の大還暦を迎えます。それを機に、気鋭のアー

ティストたちによるアートフェスティバル「道後オンセナート(DOGO ONSENART)2014」を2014年4月10日から開催。そのグラン

ドオープンに先駆けて、報道関係者の皆様にいち早く作品をご体感いただく機会として、下記の通り、プレス内覧会を実施い

たします。ぜひともご参加をお願いいたします。

お手数ですが2枚目、3枚目の返信用紙にご記入の上、４月６日（日）１５時までに下記へご返信いただければ幸いです。

＜実施概要＞

「道後オンセナート2014」グランドオープン

プレス内覧会のご案内

道後温泉で行われるアートフェスティバル「道後オンセナート2014」
2014年4月10日（木）グランドオープン！

＜本件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先＞
 道後オンセナート2014広報担当窓口 清水

ＴＥＬ：090-2824-7891 MAIL : press@dogoonsenart.com

■タイトル：「道後オンセナート 2014」グランドオープン プレス内覧会

■日時  ： １）テレビ関係者様 HOTEL HORIZONTAL内覧

                                                      （ホテルルナパーク、道後やや、道後プリンスホテル、ふなや）

                 4月８日 9:30受付開始     ※受付後に第順次ルートを回っていただきます

                       ※10:00〜13:30 ジャン＝リュックヴィルムート（道後やや）、谷尻事務所スタッフ（道後プリンスホテル）
           が現地滞在します（通訳不在）

      ２）新聞、web、雑誌関係者様 HOTEL HORIZONTAL内覧

                               （ホテルルナパーク、道後やや、道後プリンスホテル、ふなや）

        4月８日 13:00受付開始    ※受付後に第順次ルートを回っていただきます

■ 日付     ：2014年4月 8日（火）、9日（水）
■ 時間     ：８日 10:00～13:30 （受付開始 9:30～） →テレビ関係（ムービー） ホテル内覧

               13:30〜17:00（受付開始  13:00〜）→新聞、web、雑誌関係（スチール）ホテル内覧

           ９日 19:00〜21:00（受付開始  18:30〜） 全メディア   夜間作品内覧

■ 受付場所  ：「道後オンセナート2014」総合案内窓口 振鷺亭（道後温泉本館東側広場休憩所）

しんろてい

その他作品の見学および作家滞在のお知らせ（全メディア様）
■道後温泉本館（サイバー百椿図屏風） （BEAMS浴衣）４月８日 10:00〜11:00 / 15:00〜16:00 公開

  ※一般の温泉利用者もいらっしゃいますので、取材・見学の際にはご配慮をお願いします

■椿の湯（FABULA-寓話/リリアン・ブルジェア）４月８日 11:00〜11:30／14:00〜14:30 作家滞在

■スナック椿跡（霊湯大発見/ワン・ジュンジェ）４月８日 11:30〜12:00／14:30〜15:00 作家滞在

【お知らせ①】４月７日11:00～15:00に谷尻誠さん（道後プリンスホテル）、ジャン＝リュックヴィルムートさん（道後や
や）本人による公開制作を行います。取材可能ですが、報道公開解禁日は４月８日となりますことをご
了承ください。（通訳不在）

【お知らせ②】4月10日「Haunted Onsen」初日公開につき、プレス見学および、20:00~20:20にライゾマティクス真鍋大
度さんのカコミ取材の場を設けます。ご希望の方には別途ご案内させていただきます。

上記、ご取材希望の方は事前予約が必要です。返信用紙にて希望をお出しくださいませ。

       ３）全メディア様 夜間作品公開

        4月９日 18:30受付開始
         ※「霧の彫刻」17:55に一度、演出を行いますので見学希望の方は現地に直接お越しください

          ■冠山（大影絵/スティーヴン・ムシン ）   19:00〜19:20 作家滞在

          ■伊佐爾波神社（チヨコレイト/鈴木太朗）  19:00〜20:30 公開

          ■ふなや（詠風庭 あかり物語/石川智一） 18:00〜2１:30 ※3月１９日より公開済

          ■道後温泉本館南面（Haunted Onsen/ライゾマティクス）20:30~21:00 一部公開

■集合場所：「道後オンセナート2014」の総合案内窓口 振鷺亭 （道後温泉本館東側広場休憩所）

「道後オンセナート2014」グランドオープン プレス内覧会のご案内

貴氏名：                                                                                 計                名様

貴社名：

媒体名：

代表者氏名（参加人数）：                             （        名参加）

連絡先（緊急時）：        E-MAIL：

● 日時 ：  2014年4月8日（火）
  【午前の部】
  10:00～13:30 （受付開始 9:30～） →テレビ関係者様 ホテル内覧

  【午後の部】
  13:30〜17:00（受付開始  13:00〜）→新聞、web、雑誌関係者様 ホテル内覧

● 受付場所 ： 「道後オンセナート2014」総合案内窓口 振鷺亭（道後温泉本館東側広場休憩所）

お手数ですがご記入の上、４月６日（日）１５時までに下記FAXへご返信いただければ幸いです

HOTEL HORIZONTAL内覧 ご出欠 撮影の有無

出欠確認用 FAX返信用紙①

「道後オンセナート2014」の総合案内窓口（道後温泉本館東側広場休憩所）
JR松山駅より市内電車 道後温泉行き（所要約20分）
 松山空港より（バス） 道後温泉行き（所要約35分）

□ 内覧会 【午前の部】ご出席

□ 内覧会 【午後の部】 ご出席

□ ご欠席

 □スチール撮影の予定あり

 □ムービー撮影の予定あり

 □撮影の予定なし

※プレス向け内覧会のため、一般の方のご同伴はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

 道後アートプロジェクト 清水宛 →FAX： ０８９－９6８－1791

＜本件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先＞
 道後オンセナート2014広報担当窓口 清水

ＴＥＬ：089-933-0710（インフォメーション） 携帯：090-2824-7891 MAIL : press@dogoonsenart.com

その他作品内覧およびインタビュー ご出欠 撮影の有無

□道後温泉本館 内覧（サイバー百椿図屏風）

  （BEAMS浴衣）  10:00〜11:00 / 15:00〜16:00

□ 椿の湯（FABULA-寓話/リリアン・ブルジェア）
  作家取材希望 11:00〜11:30／14:00〜14:30

□スナック椿跡（霊湯大発見/ワン・ジュンジェ）
  作家取材希望 11:30〜12:00／14:30〜15:00

□ ご欠席

 □スチール撮影の予定あり

 □ムービー撮影の予定あり

 □撮影の予定なし

「道後オンセナート2014」グランドオープン プレス内覧会のご案内

貴社名：

媒体名：

代表者氏名（参加人数）：                             （        名参加）

連絡先（緊急時）：        E-MAIL：

● 日時 ：  2014年4月９日（水）
       19:00〜21:00（受付開始 18:３0〜）
● 受付場所 ： 「道後オンセナート2014」総合案内窓口 振鷺亭（道後温泉本館東側広場休憩所）

お手数ですがご記入の上、４月６日（日）１５時までに下記FAXへご返信いただければ幸いです

４月９日（水）夜間作品 内覧 ご出欠 撮影の有無

出欠確認用 FAX返信用紙②

□ 内覧会ご出席

□ ご欠席

 □スチール撮影の予定あり

 □ムービー撮影の予定あり

 □撮影の予定なし

※プレス向け内覧会のため、一般の方のご同伴はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

 道後アートプロジェクト 清水宛 →FAX： ０８９－９6８－1791

＜本件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先＞
 道後オンセナート2014広報担当窓口 清水

ＴＥＬ：089-933-0710（インフォメーション） 携帯：090-2824-7891 MAIL : press@dogoonsenart.com

4月７日（月）公開制作 取材ご希望 撮影の有無

□谷尻誠（道後プリンスホテル） 11:00～15:00

□ジャン＝リュック・ヴィルムート（道後やや）

             ※通訳不在 11:00～15:00

□ ご欠席

 □スチール撮影の予定あり

 □ムービー撮影の予定あり

 □撮影の予定なし

■冠山（大影絵/スティーヴン・ムシン ） 19:00〜19:20 作家滞在（その場で囲み取材可能 ※通訳滞在）
■伊佐爾波神社（チヨコレイト/鈴木太朗） 19:00〜20:30 公開

■ふなや（詠風庭 あかり物語/石川智一） 18:00〜2１:30 ※3月１９日より公開中

■道後温泉本館南面（Haunted Onsen/ライゾマティクス）20:30~21:00 一部公開

4月10日（木）真鍋大度（ライゾマティクス）取材ご希望 撮影の有無

 □スチール撮影の予定あり

 □ムービー撮影の予定あり

 □撮影の予定なし

□ご出席（見学のみ）

□ご出席（見学＆カコミ取材 希望）

□ ご欠席